PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO LUÍS
GONZAGA DO MARANHÂO/MAi Prefeitura de

Fls.n“

Proc.n." 020103/2025

Rubrica:.
is Servir e Recoiistruir

TERMO DE AVISO DE DISPENSA PE LICITACAQ

DISPENSA DE LlClTAÇAO N.» 001/2025

Aviso de Dispensa de Licitação com base no Art. 75, VIII, da Lei n.^ 14.133/21

A Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão, com sede na Praça da
Bandeira, s/n, CEP 65.708-000, Centro, São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, através do Setor
de Planejamento, por melo do Coordenador de Planejamento, torna público para
conhecimento dos interessados, que pretenderá realizar, em conformidade com Art. 75, VIII,
da Lei Federal 14.133, de 2021, regulamentada pelo Decreto n.^ 01, de 03 de janeiro de
2025, a contratação de empresa especializada nà prestação de serviços de link
dedicado de acesso à internet, com banda garantida de IpÓ Mbps, utilizando
tecnologia IP (Internet Protocol), sem filtros TCP/UDP e com mínimo de enlaces
ethernet, de interesse das Secretarias Municipais do Município de São Luís
Gonzaga do Maranhão/MA, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de
Preço no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta publicação, oportunidade em que o
Município de São Luís Gòhzaga do Maranhão/MA escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 10 de janeiro de 2025 às
12h:00min.

A Proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitações e Contratos - SLC do
Município, localizado na Praça da Bandeira, s/n, CEP 65.708-000, Centro, São Luís Gonzaga
do Maranhão/MA, no horário dé 08:00 (oito horas) às 13:00 (treze horas), em dias úteis ou
pelo e-mail: licitacáo#saoluisgonzaga.ma.gov.br até a data e horário limite.

O Termo de Referência da Dispensa de Licitação estará disponível no Site Oficial do Município
e-maliatravés dowww.saoluisaonzaaa.má.QOv.br

licitacao@saoluisaonzaaa.ma.qov_.b_r. Outras informações poderão ser obtidas na sala

do Setor de Licitações e Contratos

ou

São Luís Gonzaga do Maranhão (MA), 07 de jâheiro de 2025.

OJu^ex^ CA
Aberto marques monteles filho

Coordenador de Planejamento
Portaria n. ^ 09/2025

rAURO

Praça da Bandeira, S/N, Centro
São Luís Gonzaga do Maranhão
CEP: 65708-000

vvww.saolutsgon2aga.ma.gov.br V